
2023年 7 月 7日 
各 位  

福井コンピュータアーキテクト株式会社 
福井コンピュータ株式会社 

福井コンピュータスマート株式会社 
 

FC アカウントサイトの障害および復旧に関するお知らせ 

 

2023 年 7 月 6 日（木）15 時頃からシステム障害により、FC アカウントサイトの機能が一

部ご利用いただけない状態となっておりましたが、19 時頃に復旧いたしましたのでご報告

いたします。 

 

お客様に多大なるご不便をおかけし誠に申し訳ございません。  

引き続きサービスの安定稼働および改善に取り組んで参りますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

以上 
 

 


